
1|2

Bankovní spojení:  Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

Město Šumperk
Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Pracoviště: Jesenická 31
Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 
investic
Oddělení: investic
Tel.: (+420) 583 388 111
Fax.: (+420) 583 213 587

Váš dopis čj.:      
Ze dne:      
Naše čj.: MUSP 37227/2015
Naše sp. zn.: 33464/2015 RUI/EVZA

Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová
Tel.: (+420) 583 388 358
E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz
Datum: 27.4.2015

*MUSPX01HFQ0X*

Dodatečná informace č. 2

Přístavba a úpravy MŠ Pohádka – Nerudova 4B 

Dotaz č. 1
Je možné nahradit vnitřní dělící montované „sádrokartonové“ příčky příčkami, které jsou 
projektovou dokumentací navrženy z pozinkovaných profilů a ze sádrovláknitých desek, 
systémovými příčkami dřevostavby, které by byly montovány zároveň s nosnými stěnovými 
panely?

Odpověď:
Možnost použití příček v systému dřevostavby místo zinkovaných nosných profilů se připouští
s těmito podmínkami:
- opláštění sádrovláknitými deskami zůstane zachováno
- v konstrukci budou vedeny trasy vnitřních instalací
- musí být zachovány celkové charakteristiky celé konstrukce v oblasti akustiky, protipožární 
  ochrany budovy a únosnosti bodového zatížení izolovaného břemena v ploše stěny

Dotaz č. 2
Ve výkazu výměr architektonicko –stavební části, v oddílech 781 Obklady keramické je v položce 
č.2 text DOD obklad vnitřních stěn keramický – (dle upřesnění investora) a v oddílech 771 
Podlahy z dlaždic je v položce č. 3 text DOD dlažba keramická velkoformátová rektifikovaná 60 x 
60 cm, protiskluznost R10
Žádáme zadavatele, aby všem uchazečům určil nominovanou cenu dodávky za obklad vnitřních 
stěn a dlažeb nebo aby upřesnil typ a vzhled obkladového materiálu.

Odpověď:
Pro keramické obklady a dlažby platí požadavky z projektové dokumentace a výkazu výměr. 
Dále upřesňujeme:
- výrobky budou v I. jakostní třídě
- barva obkladů jednotná, bílá matná
- barva dlažeb jednotná, šedá
- před zahájením prací budou dodavatelem předloženy vzorky ve variantách a v cenové úrovni 
  nabídky uchazeče



2|2

Dotaz č. 3
Ve výkaze výměr v oddíle 762 Konstrukce tesařské je v položce č. 1 Bednění střech rovných 
z desek OSB tl. 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt uvedeno množství 6 m2. Žádáme 
zadavatele, aby upravil výkaz výměr a doplnil položku Bednění střech rovných z desek OSB tl. 22 
mm, aby odpovídala celé ploše střechy, tj. cca 355 m2.

Odpověď:
Zveřejňujeme opravený výkaz výměr.
Upravené jsou výměry týkající se bednění z OSB desek u položek SO.01 - 762/1, 762/5
(výměry označeny žlutě).

Ing. Irena Bittnerová
vedoucí odboru strategického rozvoje,
územního plánování a investic


		2015-04-27T12:10:07+0000
	Not specified




